
Hinfahrten Hinfahrt 
Frühschicht 

Mo-Fr*

Hinfahrt 
Spätschicht 

Mo-Fr*

Hinfahrt 
Frühschicht 

Sa*

Hinfahrt 
Spätschicht 

Sa*

Mühlhausen, ZOB an der Burg ab 3:55 12:55 3:55 9:35

Höngeda, Haltestelle .. 4:00 13:00 4:00 9:40

Großengottern, Haltestelle .. 4:05 13:05 4:05 9:45

Schönstedt, Parkplatz an der B247 .. 4:10 13:10 4:10 9:50

Bad Langensalza, An der alten Post .. 4:15 13:15 4:15 9:55

Bad Langensalza, ZOB am Bahnhof .. 4:25 13:25 4:25 10:05

Gräfentonna, ZOB am Bahnhof .. 4:35 13:35 4:35 10:15

Döllstädt, Haltestelle Allee .. 4:40 13:40 4:40 10:20

Erfurt, Güterverkehrszentrum (Zalando) an 5:20 14:20 5:20 11:00

MIT DEM BUS ZU ZALANDO
Täglicher Linienverkehr zwischen Mühlhausen & Zalando Erfurt

Einsteigen und entspannt ankommen 

Lehnen Sie sich zurück auf Ihrem täglichen Weg zur Arbeit und zurück. Nutzen Sie die Zeit um 
sich zu entspannen, zu lesen oder auch Musik zu hören. Mit unserem maßgeschneiderten 
Angebot gelangen Sie täglich sicher, bequem und genau zur richtigen Zeit an Ihren Arbeitsort.

Rückfahrten Rückfahrt 
Frühschicht 

Mo-Fr*

Rückfahrt 
Spätschicht 

Mo-Fr*

Rückfahrt 
Frühschicht 

Sa*

Rückfahrt 
Spätschicht 

Sa*

Erfurt, Güterverkehrszentrum (Zalando) ab 15:05 00:05 15:05 20:45

Tickets / Preise 5 Tages- 
karte *1 

 

Wochen- 
karte *2 

 

Monats- 
karte *2 

 

ab/an Mühlhausen (+ Höngeda, Großengottern) 50 € 48 € 180 €

ab/an Bad Langensalza (+ Schönstedt) 45 € 43 € 160 €

ab/an Gräfentonna (+Döllstädt) 35 € 33 € 124 €

* Die Fahrten für die Früh- oder Spätschicht werden im wöchentlichen Wechsel angeboten. 

Weitere Informationen erhalten Sie bei:  
Salza Tours König OHG 
Am Fliegerhorst 5 * 99947 Bad Langensalza  
Tel. 0 36 03 - 82 67 0

*1 Berechtigt an 5 Tagen (nicht zwingend aufeinander folgend) jeweils zu einer Hin- und einer Rückfahrt. 

*2 Berechtigt zu beliebig häufigen Fahrten innerhalb des Gültigkeitszeitraum. Der Gültigkeitszeitraum der Wochenkarte und der Monatskarte kann 
sowohl für die Kalenderwoche bzw. den Kalendermonat als auch gleitend und unabhängig von Kalenderwoche bzw. Kalendermonat gewählt werden.

 NEU!
- Haltest. Bad Lgs. An der alten Post  
- Erweitertes Ticketangebot ab 2016 


